. ereild (NOLE
ENTREES L, PAReTHESE QUER
LE CROUSTILLANT DE -
ROCAMADOUR CHAUD AU MIEL,
SALADE AUX NOIX 7,50€
POIVRON GRATINE A LA
MOZZARELLA ET PESTO 7,20€
L’ASSIETTE TOUT COCHON
9,80€ PLATS
Tous nos plats sont servis Frites maison et légumes du moment
LES TAPAS CHAUDES 14.80€ )
LES CHIPIRONS ALA
PERSILLADE 15,40€
SALADES
LE BURGER CLASSIQUE 15.90€
LA ROCAMADOUR 14,90€ Bun, steak haché, cheddar, coppa, salade et tomate ’
Salade, crudités, toasts de rocamadour iel,
nz:)ii e, crudités, toasts de rocamadour au mie LE BURGER QUERCYNOIS 16,90€
Bun, effiloché de canard, cantal, magret séché,
LA QUERCYNOISE salade et tomate
T U 16,90€ LE CROUSTILLANT DE
Salade, crudités, manchons de canard, magre
séché, et croquettes daligot CANARD, SAUCE FOIE 16,90€
GRAS
MENU ENFANT 9€  sauck:ROQUEFORT, FOIE GRAS,
BOISSON, PLAT ET GLACE <1105 1€
ASSIETTE DE FRITES OU SALADE
LES 3€
GLACES DESSERT'S
1BOULE 2,50€ LE_ROCM‘MD OUR _ 6,50€
Servi avec une salade verte aux noix

2 BOULES 4,80€ LA CREME BRULEE 6,50€

8BOULES 710€ | g MOELLEUX AU
Supplement chantilly ou coulis 0.80¢  CHOCOLAT 8,20€

DAME BLANCHE serviavec une boule de glace vanille

CHOCOLAT OU CARAMEL | p DESSERT DU MOMENT 7 60¢
LIEGOIS 7.90€ ’

LE BABA AU RHUM 8.80€
COUPE GOURMANDE : 7,90€ ’

CARAMEL, PRALINE, CACAHUETE, [ E CAFE OU THE
CHANTILLY ET COULIS DE GOURMAND 7,90€
CARAMEL




MENU _19; 

'PIZZAS’

Nos pizzas base Tomate
Margarita

Tomate, fromage, pesto, basilic

Napolitaine

Tomate, fromage, anchois, olives, cdpres

Reine

Tomate, fromage, jambon blanc, champignons, olives

Royale

Reine avec un oeuf

Vegetarienne
Tomate, fromage, légumes grillés, pesto

Chorizo
Tomate, fromage, chorizo, poivrons marinés, olives

4 fromages
Tomate, mozzarella, roquefort, chévre, reblochon

Italienne
Tomate, mozzarella, jambon de parme, olives et pesto

Nos pizzas base Creme

Queen
creme, fromage, jambon blanc, champignons, olives

Montagnarde
creme, pommes de terre, lardons, oignons et reblochon

Rocamadour
creme, rocamadour, miel et noix

Cheese
créeme, mozarrella, roquefort, chévre, reblochon

Quercynoise
creme, rocamadour, magret séché, olives

ingredient supplémentaire +1€

11,60€

11,90€

11,60€

13,30€

13,80€

14,80€

11,80€

14,80€

14,90€

13,90€

15,70€



